Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 194

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

MARIANA REZENDE FERREIRA YOSHIDA
Juíza Eleitoral - 11ª ZE

EDITAL Nº 15 - TRE/ZE011
DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
A Exma Srª Drª MARIANA REZENDE FERREIRA YOSHIDA, Juíza da 11ª Zona Eleitoral, Rio
Brilhante/MS, no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital
ou dele tiverem conhecimento, especialmente aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos
Políticos, e aos demais interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737
/65), foram designados por este Juízo Eleitoral os locais abaixo discriminados, onde funcionarão as
MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 11ª Zona Eleitoral para a circunscrição de Rio Brilhante,
com vistas ao pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno.
Município: 93430 RIO BRILHANTE/MS
Local de Votação: 1015 - ESCOLA ESTADUAL ETALÍVIO PEREIRA MARTINS
Endereço: RUA. SIDNEY COELHO NOGUEIRA , 1154 - CENTRO
Seções: 1, 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13.
Local de Votação: 1023 - ESCOLA ESTADUAL FERNANDO CORREA DA COSTA
Endereço: RUA CORONEL ANTONIO ALVES CORRÊA, N 922 - BAIRO PROGRESSO
Seções: 4, 5, 6, 37, 38, 39, 40, 64, 72, 76, 111, 128.
Local de Votação: 1066 - ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO SÍRIO BORGES
Endereço: RUA JUVIANO MEDEIROS, 1.100 CENTRO
Seções: 14, 15, 16, 17, 50, 61, 95, 121.
Local de Votação: 1074 - ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA LÍGIA TEREZINHA MARTINS
Endereço: RUA PRESIDENTE VARGAS, N 801 - BAIRRO PROGRESSO
Seções: 20, 47, 52, 57, 83, 97, 110.
Local de Votação: 1082 - ESCOLA MUNICIPAL RIO BRILHANTE
Endereço: AVENIDA LOURIVAL BARBOSA, N 882 - OLÍMPICO
Seções: 24, 48, 62, 80, 92, 103, 118.
Local de Votação: 1090 - C.E.M. CRIANÇA ESPERANÇA III
Endereço: RUA EUZÉBIO TOMAZ LEMES, N 1532 - DISTRITO DE PRUDÊNCIO THOMAZ
Seções: 25, 26, 35*, 54*, 81*, 101, 120.
Local de Votação: 1104 - C.E.M. CRIANÇA ESPERANÇA I
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO HUGO GONÇALVES, N 66 - BAIRRO NOVA ESPERANCA
Seções: 21, 22, 23, 63, 73, 87, 105, 119, 123, 130.
Local de Votação: 1112 - C.E.M. CRIANÇA ESPERANÇA IV
Endereço: RUA JUVIANO MEDEIROS, N 426 - BAIRRO OLÍMPICO
Seções: 53, 55, 59, 67, 106.
Local de Votação: 1120 - C.E.M. CRIANÇA ESPERANÇA II
Endereço: RUA CAIUÁS, N 1123 - BAIRRO MORADA DO SOL
Seções: 7, 18, 19, 66, 75, 88, 99, 109, 124, 135.
Local de Votação: 1139 - C.E.M. CRIANÇA ESPERANÇA VI
Endereço: RUA VANDERLEI DA CUNHA ROZA, N 441 - BAIRRO NOVA RIO BRILHANTE
Seções: 102, 108, 113, 127, 131.
Local de Votação: 1163 - IGREJA PRESBITERIANA DE RIO BRILHANTE
Endereço: RUA ATHAYDE NOGUEIRA, 1265 - CENTRO
Seções: 36, 84, 89.
(*) Seção agregada.

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 195

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
11ª Zona Eleitoral, RIO BRILHANTE/MS, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste
Cartório Eleitoral no local de costume. Lavrado no Cartório da 11ª Zona Eleitoral/MS, aos 15 dias
do mês de setembro do ano de 2020. Eu, Otair de Oliveira Alves, Chefe de Cartório, digitei, a MMª
Juíza desta 11ª Zona Eleitoral/MS, conferiu e assinou-o.
MARIANA REZENDE FERREIRA YOSHIDA
Juíza Eleitoral - 11ª ZE

EDITAL Nº 16 - TRE/ZE011
EDITAL Nº 16 - TRE/ZE011
DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
A Exma Srª Drª MARIANA REZENDE FERREIRA YOSHIDA, Juíza da 11ª Zona Eleitoral, Rio
Brilhante/MS, no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital
ou dele tiverem conhecimento, especialmente aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos
Políticos, e aos demais interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737
/65), foram designados por este Juízo Eleitoral os locais abaixo discriminados, onde funcionarão as
MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 11ª Zona Eleitoral para a circunscrição de Nova
Alvorada do Sul, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno.
Município: 55000 - NOVA ALVORADA DO SUL/MS
Local de Votação: 1015 - ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO COELHO
Endereço: RUA LUÍZA ALVES LEITE, 636 - CENTRO
Seções: 30, 31, 32, 33, 70, 77, 86, 90, 93, 96.
Local de Votação: 1040 - ESCOLA MUNICIPAL LEONOR DE SOUZA ARAUJO
Endereço: AV. JOFRE DE ARAÚJO, N. 111 - BAIRRO MARIA DE LOURDES M. STRADIOT
Seções: 45, 46, 49, 65, 69, 74, 82, 85, 117.
Local de Votação: 1058 - ESCOLA MUNICIPAL ROSALVO DA ROCHA RODRIGUES
Endereço: ASSENTAMENTO PANA - DISTRITO DA PANA
Seções: 58, 60, 68, 79*, 100*, 115.
Local de Votação: 1066 - ESCOLA ESTADUAL DELFINA NOGUEIRA DE SOUZA
Endereço: RUA LIBERATO NICOLAU, 311 - JARDIM ELDORADO
Seções: 27, 28, 29, 34, 41, 42, 43, 51, 56, 71, 78.
Local de Votação: 1074 - ESCOLA MUNICIPAL ADENISALDO ARAUJO DE RESENDE
Endereço: RUA DR ILIE VIDAL, N. 643 - BAIRRO MARIA DE LOURDES M. STRADIOTTI II
Seções: 91, 94, 98, 104, 112, 116, 125, 129, 134.
Local de Votação: 1082 - JEANET ALVES ZIELASKO GARCIA
Endereço: RUA JAIR BARBOSA PINTO, N. 810 - BAIRRO JAYME MEDEIROS
Seções: 107, 114, 122, 126, 132, 133.
(*) Seção agregada.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
11ª Zona Eleitoral, NOVA ALVORADA DO SUL/MS, foi publicado o presente Edital, que será
afixado neste Cartório Eleitoral no local de costume. Lavrado no Cartório da 11ª Zona Eleitoral/MS,
aos 15 dias do mês de setembro do ano 2020. Eu, Otair de Oliveira Alves, Chefe Cartório, digitei, a
MMª Juíza desta 11ª Zona Eleitoral/MS, o conferiu e assinou.
MARIANA REZENDE FERREIRA YOSHIDA
Juíza Eleitoral - 11ª ZE

12ª ZONA ELEITORAL DE COXIM

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600043-09.2020.6.12.0012

http://www.tre-ms.jus.br/